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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
16.07.2009 - 9:13 Rezultati
Rekordi BiH 11 - 12 29.76 ŽARKOVIÆ Nina LTB Trebinje, BiH 14.07.2007
Rekordi BiH 13 - 14 28.45 ZARKOVIC Nina LETB Trebinje 13.06.2009
Rekordi BiH 15 - 16 28.29 TURNADŽIÆ Maida BLBL Palma de Mallorca, ESP 09.07.2006
Rekordi BiH 17 + 28.29 TURNADŽIÆ Maida BLBL Palma de Mallorca, ESP 09.07.2006
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. VremeBodova

Mlaðe pionirke

1. CEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 38.05 258
Mlaðe pionirke

2. CVIKIC Ivana 99 Delfin, LA 38.22 254
3. RUNIC Tamara 00 Mladost, BL 44.21 164
4. BALAC Marija 00 Delfin, LA 45.18 154
5. SOBOT Ivana 99 Olymp, BL 46.53 141
6. TODOROVIC Andrea 01 22. April, BL 48.82 122
7. RUDIC Katarina 99 Olymp, BL 51.27 105
8. TUBAK Marija 01 Delfin, LA 51.96 101
9. MIRDINJA Nina 99 Leotar, TB 53.26 94

10. VRANJES Jovana 99 Vrbas, BL 1:01.23 62
11. MIZDRAK Ivana 02 22. April, BL 1:13.46 36
12. KEPCIJA Kristina 00 Delfin, LA 1:22.11 26

DSQ POPOVIC Ana 01 Leotar, TB 57.81
 - Raniji ili neispravan start, Raniji start

Pionirke

1. VRANJES Branka 97 22. April, BL 30.88 482
Pionirke

2. SLIJEPCEVIC Anja 97 22. April, BL 33.85 366
3. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TB 35.41 320
4. KEPCIJA Nikolina 97 Delfin, LA 36.08 302
5. RACIC Andjela 98 22. April, BL 36.29 297
6. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TB 36.32 296
7. GAJCIC Milica 98 22. April, BL 38.42 250
8. BABIC Olga 97 Mladost, BL 40.39 215
9. MEDIC Jovana 98 Olymp, BL 40.99 206

10. ANDJELIC Marina 98 Leotar, TB 45.27 153
11. SAMAC Stasa 98 Olymp, BL 46.23 144
12. KRCMAR Matea 98 Olymp, BL 1:06.39 48

DSQ JOKANOVIC Maja 98 Olymp, BL
 - Raniji ili neispravan start

DSQ LUKIC Tamara 98 22. April, BL 37.37
 - Raniji ili neispravan start

Kadetkinje

1. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 30.97 478
Kadetkinje

2. CEKO Sanja 95 Olymp, BL 33.86 366
3. JOLIC Ana 96 Mladost, BL 34.32 351
4. SANTIC Jelena 96 Mladost, BL 34.65 341
5. VASIC Ana 95 Olymp, BL 35.71 312
6. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 36.16 300
7. BAJIC Maja 95 Olymp, BL 37.01 280
8. DELIC Marijana 96 Delfin, LA 38.41 250
9. ADAMOVIC Ljiljana 96 Delfin, LA 39.03 239

10. ROSIC Sara 96 Mladost, BL 51.40 104
11. DOJDER TRBOJEVIC Olja 95 Delfin, LA 53.26 94
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Ljetno Prvenstvo RS, Srbac, 2009
Srbac, 16. - 18.7.2009

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free

Omladinke

1. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 31.40 458
Omladinke

Apsolutno / Seniorke

1. MASTIKOSA Maja 92 22. April, BL 29.16 572
Apsolutno / Seniorke

2. VRANJES Branka 97 22. April, BL 30.88 482
3. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 30.97 478
4. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 31.40 458
5. SLIJEPCEVIC Anja 97 22. April, BL 33.85 366
6. CEKO Sanja 95 Olymp, BL 33.86 366
7. JOLIC Ana 96 Mladost, BL 34.32 351
8. SANTIC Jelena 96 Mladost, BL 34.65 341
9. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TB 35.41 320

10. VASIC Ana 95 Olymp, BL 35.71 312
11. KEPCIJA Nikolina 97 Delfin, LA 36.08 302
12. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 36.16 300
13. RACIC Andjela 98 22. April, BL 36.29 297
14. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TB 36.32 296
15. BAJIC Maja 95 Olymp, BL 37.01 280
16. CEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 38.05 258
17. CVIKIC Ivana 99 Delfin, LA 38.22 254
18. DELIC Marijana 96 Delfin, LA 38.41 250
19. GAJCIC Milica 98 22. April, BL 38.42 250
20. ADAMOVIC Ljiljana 96 Delfin, LA 39.03 239
21. BABIC Olga 97 Mladost, BL 40.39 215
22. MEDIC Jovana 98 Olymp, BL 40.99 206
23. RUNIC Tamara 00 Mladost, BL 44.21 164
24. BALAC Marija 00 Delfin, LA 45.18 154
25. ANDJELIC Marina 98 Leotar, TB 45.27 153
26. SAMAC Stasa 98 Olymp, BL 46.23 144
27. SOBOT Ivana 99 Olymp, BL 46.53 141
28. TODOROVIC Andrea 01 22. April, BL 48.82 122
29. RUDIC Katarina 99 Olymp, BL 51.27 105
30. ROSIC Sara 96 Mladost, BL 51.40 104
31. TUBAK Marija 01 Delfin, LA 51.96 101
32. DOJDER TRBOJEVIC Olja 95 Delfin, LA 53.26 94
32. MIRDINJA Nina 99 Leotar, TB 53.26 94
34. VRANJES Jovana 99 Vrbas, BL 1:01.23 62
35. KRCMAR Matea 98 Olymp, BL 1:06.39 48
36. MIZDRAK Ivana 02 22. April, BL 1:13.46 36
37. KEPCIJA Kristina 00 Delfin, LA 1:22.11 26

DSQ JOKANOVIC Maja 98 Olymp, BL
 - Raniji ili neispravan start

DSQ LUKIC Tamara 98 22. April, BL 37.37
 - Raniji ili neispravan start

DSQ POPOVIC Ana 01 Leotar, TB 57.81
 - Raniji ili neispravan start, Raniji start


